
689285-2022 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 689285-2022 - Wyniki
Finlandia-Helsinki: Aparaty fotograficzne
OJ S 239/2022 12/12/2022
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Yleisradio Oy
Krajowy numer identyfikacyjny: 0215438-8
Adres pocztowy: Uutiskatu 5
Miejscowość: Helsinki
Kod NUTS: FI1B Helsinki-Uusimaa
Kod pocztowy: 00240
Państwo: Finlandia
E-mail: tarjoukset.yle@yle.fi

:Adresy internetowe
Główny adres: http://www.yle.fi

Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Yleisradiotoiminta

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Sisäinen kilpailutus (DPS) Kevyet kuvauskalustot
Numer referencyjny: YLE20220015.01

Główny kod CPV
38651000 Aparaty fotograficzne

Rodzaj zamówienia
Dostawy

Krótki opis
Sopimuksen kohteena ovat Toimittajan tarjoamat ammattilaistason kuvauskalustot, joita 
käytetään verkko- sekä tv-tuotantoihin. Sopimuksen kohteena olevat tuotteet on kuvattu 
tarjouspyynnössä liitteineen. Sopimus pohjautuu Ylen toteuttamaan DPS:n YLE20220015 
"Kamerat ja kuvauskalustot" sisäiseen tarjouskilpailuun YLE20220015.01 Kevyet 
kuvauskalustot ja siitä 21.10.2022 tehtyyn hankintapäätökseen. Toimittajan valikoima kattaa 
tarjouspyynnön liitteessä Liite 1 Hankinnan kohteen kuvaus YLE20220015.01 määritellyt 
tuotteet. Lisäksi tilattavissa on tarjottujen tuotteiden yleisesti saatavilla olevia tarvikkeita ja 
varaosia.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/689285-2022
mailto:tarjoukset.yle@yle.fi?subject=TED
http://www.yle.fi


689285-2022 Page 2/4

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Sopimuksen keston on neljä vuotta Sopimuksen voimaantulosta.

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 1 190 000,00 EUR

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV
38651100 Soczewki do aparatów fotograficznych, 38651200 Obudowy aparatów 
fotograficznych

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: FI1B Helsinki-Uusimaa

Opis zamówienia
Tämän kamerat ja kuvauskalustot 2022–2025 -DPS:n sisällä tehtävän hankinnan kohteena 
ovat kevyet kuvauskalustot/kuvaussetit.
Hankinnan tavoitteena on hankkia Ylen toimittajille ja kuvaajille vakioituja kevyitä 
kuvaussettejä, jotka ovat luotettavia, kompakteja ja helposti mukana kuljetettavia. Näin 
vähennetään fyysistä kuormaa ja parannetaan työhyvinvointia. Myös työturvallisuus lisääntyy, 
kun oikeanlaisilla välineillä pystytään havainnoimaan myös ympäristöä kuvaamisen ohella.
Ammattilaistasoista kuvauskalustoa käytetään sekä verkko- että tv-tuotantoihin ja niillä 
kuvataan niin still-kuvia kuin videota. Kalustohankinnalla yhdenmukaistetaan kuvan 
tuottamisen workflowta ja siirrytään tuottamaan samalla välineellä niin broadcast-tasoista 
videota kuin still-kuvaa.
Hankinnan kohteeseen kuuluvat myös laitteiden huoltopalvelut, mikäli laitevalmistaja ei vastaa 
huoltopalveluista.

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji: 
Kuvauskalustojen lisäksi tilaaja voi hankkia tarjottujen tuotteiden yleisesti saatavilla olevia 
tarvikkeita tai varaosia sopimuskumppanilta.

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura ograniczona

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



689285-2022 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 118-332307

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Nazwa:
Sisäinen kilpailutus (DPS) Kevyet kuvauskalustot

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
11/11/2022

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Verkkokauppa.com Oyj
Krajowy numer identyfikacyjny: 1456344-5
Adres pocztowy: Tyynenmerenkatu 11
Miejscowość: Helsinki
Kod NUTS: FI Suomi / Finland
Kod pocztowy: 00220
Państwo: Finlandia
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 190 000,00 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Markkinaoikeus
Adres pocztowy: Sörnäistenkatu 1
Miejscowość: Helsinki

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/332307-2022


689285-2022 Page 4/4

VI.5.

Kod pocztowy: 00580
Państwo: Finlandia
E-mail: markkinaoikeus@oikeus.fi
Tel.: +358 295643300
Adres internetowy: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
07/12/2022

mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi?subject=TED
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

